
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

16 вересня 2021 р.                             Дунаївці                                                   № 16 

  

Головуючий на засіданні:                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., Бабійчук 

Д.І., Бец А.В., Біла С.М., Галатин Г.М., Гоцуляк Ю.М., Глупак В.В, Гоголь Г.Б., 

Григор’єва В.В., Григор’єв О.В., Кісілюк Н.М., Козярук О.В., Лукова Л.О., 

Лямець Л.Т., Лясота Т.А., Мельник О.П., Олійник Н.В., Підлапушна Т.М., 

Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., Ткачук Т.В., Юрейко О.О., 

Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Бейлик Б.А., Видилюк 

В.Д., Вольська С.Л., Клемба В.А., Кметюк І.Л., Марищак В.В., Мосьонд Н.В., 

Микитюк Ю.В., Пантілімонов Я.А., Савіцька Н.А., Францішкова К.Л. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підготовки військовозобов’язаних та резервістів до проходження 

військової служби за контрактом, служби у військовому резерві та участі у 

навчальних, перевірочних або спеціальних зборах в Збройних Силах України в 

Дунаєвецькій міській територіальній громаді на 2021 рік». 

2. Про готовність комунальних підприємств та установ Дунаєвецької міської 

ради до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років. 

3. Про затвердження розрахунку вартості роботи автотранспорту комунального 

підприємства  теплових мереж Дунаєвецької міської ради. 

4. Про затвердження тарифів на платні послуги в комунальному 

некомерційному підприємстві Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня». 

5. Про взяття на квартирний облік. 

6. Про надання дозволу Дунаєвецькій районній єврейській громаді на 

встановлення пам’ятника жертвам Голокосту в урочищі Солонинчик. 



7. Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня». 

8. Про надання Кравцову Василю Сергійовичу, Кравцовій Христині 

Сергіївні та Кравцову Андрію Сергійовичу статусу дітей, позбавлених 

батьківського піклування. 

9. Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди по вулиці 

Конституції м.Дунаївці. 

10. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами. 

11. Про погодження Схеми проведення благоустрою території на розі 

вулиць Хлібопекарська- Шевченка у м.Дунаївці (район кафе «Оскар»). 

12. Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Городецького В.В. 

13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 18.03.2021р. 

№ 48 «Про затвердження Порядку відключення окремих житлових 

будинків від мереж централізованого опалення та постачання гарячої води 

при відмові споживачів від централізованого теплопостачання в 

м.Дунаївці». 

14. Про видалення зелених насаджень. 

15. Про погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному 

обліку та протоколів засідань житлової комісії центру прийому і обробки 

спеціальної інформації та контролю навігаційного поля. 

16. Про план роботи виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради на ІV 

квартал 2021 року. 

17. Про присвоєння поштової адреси. 

18. Про присвоєння поштової адреси. 

19. Про присвоєння поштової адреси. 

20. Про присвоєння поштової адреси. 

21. Про присвоєння поштової адреси. 

22. Про присвоєння поштової адреси. 

23. Про виділення допомоги на поховання. 
24. Різне: 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

 

1. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підготовки військовозобов’язаних та резервістів до проходження 

військової служби за контрактом, служби у військовому резерві та участі у 



навчальних, перевірочних або спеціальних зборах в Збройних Силах 

України в Дунаєвецькій міській територіальній громаді на 2021 рік» 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Грушка М.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення міської 

ради «Про затвердження Програми підготовки військовозобов’язаних та 

резервістів до проходження військової служби за контрактом, служби у 

військовому резерві та участі у навчальних, перевірочних або спеціальних зборах 

в Збройних Силах України в Дунаєвецькій міській територіальній громаді на 

2021 рік»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Про готовність комунальних підприємств та установ Дунаєвецької 

міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ференчук; Невмержицька В.В.; Ніколаєв Ю.В.; Ісакова І.А.; 

Музика Л.М. 

Яценко С.М.: Яка готовність ремонтних робіт по очисних спорудах? 

Ференчук В.В.: «Станом на 15 вересня 2021 року готовність становить 90 % до 

експлуатації» 

Яценко С.М.: Після замінити техобладнання, на скільки зменшились порити 

трубопроводів по місту? 

Ференчук В.В. «у % приблизно на 20-25» 

Заяць В.В.: Які Вами втілювались в життя інноваційні методи роботи по 

підприємстві? 

Ференчук В.В.: «у вересні місяці підприємство перейшло на роботу без клієнтів, 

створено групу абонентів, так звану «ЖКГінюей», що дано змогу зменшити 

заборгованість за послуги по підприємстві» 

Яценко С.М.: Яка робота проведена по відключенню абонентів від тепломережі 

по вулицях Київська, Шевченка, яка заборгованість? 

Невмержицька В.В.: «проведена робота із абонентами, наразі 108 абонентів 

відключено у 6 будинках, заборгованість складає 283 тис.грн.. До 01.10.2021 

року приймаємо заяви на відключення абонентів, робота ще триває…» 

Заяць В.В.: Вікторія Валеріївна, Вам необхідно розробити заходи по усуненні 

(зменшенні) заборгованості за наданні підприємством послуги. 

Яценко С.М.: Чи готова техніка до осінньо-зимового періоду? 

Ніколаєв Ю.В.: «Частково техніка готова, проходить налаштування відвалів, 

завозиться протиожеледний матеріал» 

Заяць В.В.: Юрію Володимировичу, провести інспектування доріг по населених 

пунктах, в тому числі вулиць по місту Дунаївці, надати пропозиції 

першочергового включення до переліку робіт на наступний рік. 

Бец А.В.: «Чи проводилась Вами перевірка якості під’їзних доріг до навчальних 

закладів?» 

Ісакова І.А. «Дороги перевірено, де була потреба зусиллями КП «Благоустрій 

Дунаєвеччини» прогрейдеровано. 



Заяць В.В.: «Інно Анатоліївно, на контроль опалення у навчальних закладах, 

завершення заводу дров по Миньківцях, Мушкутинцях та міському садочку 

№ 5». 

Заяць В.В.: Яка ситуація із опалення лікарської амбулаторії в с.Чаньків? 

Музика Л.М.: «питання вирішено позитивно, проблем по опалення немає». 

 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про готовність комунальних підприємств та 

установ Дунаєвецької міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2021-

2022 років» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Про затвердження розрахунку вартості роботи автотранспорту 

комунального підприємства  теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Невмержицька В.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження розрахунку вартості роботи 

автотранспорту комунального підприємства  теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

4. Про затвердження тарифів на платні послуги в комунальному 

некомерційному підприємстві Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лук’янова Н.А. 

Заяць В.В.: «Тарифи, що  приймаємо, це стосується людей, які мають можливість 

потрапити до лікаря вторинного рівня без направлення сімейного лікаря, для 

лікарні це також позитивно, будуть додаткові надходження до бюджету 

установи». 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження тарифів на платні послуги 

в комунальному некомерційному підприємстві Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

5. Про взяття на квартирний облік 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Яценко С.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про надання дозволу Дунаєвецькій районній єврейській громаді на 

встановлення пам’ятника жертвам Голокосту в урочищі Солонинчик 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Манчук Н.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу Дунаєвецькій районній 

єврейській громаді на встановлення пам’ятника жертвам Голокосту в урочищі 

Солонинчик» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня» 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Островський М.Г. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про порушення клопотання щодо присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

8. Про надання Кравцову Василю Сергійовичу, Кравцовій Христині 

Сергіївні та Кравцову Андрію Сергійовичу статусу дітей, позбавлених 

батьківського піклування 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Кравцову Василю Сергійовичу, 

Кравцовій Христині Сергіївні та Кравцову Андрію Сергійовичу статусу дітей, 

позбавлених батьківського піклування» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

9. Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди по вулиці 

Конституції м.Дунаївці 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди по вулиці Конституції м.Дунаївці» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

10. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

11. Про погодження Схеми проведення благоустрою території на розі 

вулиць Хлібопекарська- Шевченка у м.Дунаївці (район кафе «Оскар») 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження Схеми проведення 

благоустрою території на розі вулиць Хлібопекарська- Шевченка у м.Дунаївці 

(район кафе «Оскар»)» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

12. Про затвердження висновку комісії та розгляд звернення ФОП 

Городецького В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В., яка запропонувала провести доопрацювання висновку 

комісії. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку комісії та розгляд 

звернення ФОП Городецького В.В.» зняти із порядку денного, як таке, що 

потребує доопрацювання. 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 18.03.2021р. 

№ 48 «Про затвердження Порядку відключення окремих житлових 

будинків від мереж централізованого опалення та постачання гарячої води 

при відмові споживачів від централізованого теплопостачання в 

м.Дунаївці» 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 18.03.2021р. № 48 «Про затвердження Порядку відключення 

окремих житлових будинків від мереж централізованого опалення та постачання 

гарячої води при відмові споживачів від централізованого теплопостачання в 

м.Дунаївці»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

14. Про видалення зелених насаджень 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

15. Про погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному 

обліку та протоколів засідань житлової комісії центру прийому і обробки 

спеціальної інформації та контролю навігаційного поля 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження списків черговиків, які 

перебувають на квартирному обліку та протоколів засідань житлової комісії 



центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

16. Про план роботи виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради на ІV 

квартал 2021 року 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про план роботи виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради на ІV квартал 2021 року» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

17. Про присвоєння поштової адреси 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

18. Про присвоєння поштової адреси 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

19. Про присвоєння поштової адреси 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

20. Про присвоєння поштової адреси 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

21. Про присвоєння поштової адреси 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 



Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

22. Про присвоєння поштової адреси 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння поштової адреси» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

23. Про виділення допомоги на поховання 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

24.Різне. 

 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підготовки військовозобов’язаних та 

резервістів до проходження військової служби за контрактом, 

служби у військовому резерві та участі у навчальних, перевірочних 

або спеціальних зборах в Збройних Силах України в Дунаєвецькій 

міській територіальній громаді на 2021 рік». 

№210 

2.  Про готовність комунальних підприємств та установ Дунаєвецької 

міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років. 

№211 

3.  Про затвердження розрахунку вартості роботи автотранспорту 

комунального підприємства  теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради. 

№212 

4.  Про затвердження тарифів на платні послуги в комунальному 

некомерційному підприємстві Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня». 

№213 

5.  Про взяття на квартирний облік. №214 

6.  Про надання дозволу Дунаєвецькій районній єврейській 

громаді на встановлення пам’ятника жертвам Голокосту в 

урочищі Солонинчик. 

№215 

7.  Про порушення клопотання щодо присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня». 

№216 



8.  Про надання Кравцову Василю Сергійовичу, Кравцовій 

Христині Сергіївні та Кравцову Андрію Сергійовичу статусу 

дітей, позбавлених батьківського піклування. 

№217 

9.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди по 

вулиці Конституції м.Дунаївці. 

№218 

10.  Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами. №219 

11.  Про погодження Схеми проведення благоустрою території на 

розі вулиць Хлібопекарська- Шевченка у м.Дунаївці (район 

кафе «Оскар»). 

№220 

12.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 

18.03.2021р. № 48 «Про затвердження Порядку відключення 

окремих житлових будинків від мереж централізованого 

опалення та постачання гарячої води при відмові споживачів 

від централізованого теплопостачання в м.Дунаївці». 

№221 

13.  Про видалення зелених насаджень. №222 

14.  Про погодження списків черговиків, які перебувають на 

квартирному обліку та протоколів засідань житлової комісії 

центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю 

навігаційного поля. 

№223 

15.  Про план роботи виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради на ІV квартал 2021 року. 

№224 

16.  Про присвоєння поштової адреси №225 

17.  Про присвоєння поштової адреси №226 

18.  Про присвоєння поштової адреси №227 

19.  Про присвоєння поштової адреси №228 

20.  Про присвоєння поштової адреси №229 

21.  Про присвоєння поштової адреси №230 

22.  Про виділення допомоги на поховання №231 

23.  Різне:  

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                          Катерина СІРА 

 


